
KESHILLI I BASHKISE KORCE 
VENDIM 

Nr 33 Date /8'# f', 2009 

P&r dhfnie titulli "Qytetar Nderi" z. Kristaq Bimbli 

Keshilli i Bashkise se qytetit te Korces, i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim materialin e paraqitur nga Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 
Strategjik dhe Koordinimit per dhenie titulli "Qytetar Nderi" Z. Kristaq Bimbli, duke u 
mbeshtetur ne Ligiin 8652, date 31.07.2000 "Per organizimin dhe hnksionimin e 
Qeverise Vendore", neni 32, genna m, VKB Nr 154, date 22.12.2008: 

;. Te miratoje dhenien e titullit "Qytetar Nderi"Z. Kristaq Bimbli , me motivacionin": 

" Per merita t& shquara n& zhvillimin e sportit korcar, pEr nxitjen e ciliisise dhe 
masivitetit tii futbollit si dhe per kontribute ti! spikatura ne levizjen olimpike. " 

2. Me zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Politikave te Zhvillimit, Planifikimit 
Strategjik dhe Koordinimit, Sport Klub "Skenderbeu" dhe Qendra Kulturore "Vangjush 
Mia" 

3. Ky vendim hyn ne h q i  menjehere. 

KRYETARI 

Raimonda NASE 
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